A registered trademark of SNA Europe Group
la diferencia
Marca
Precios netos de venta Impuestos no incluídos Promoción válida desde 01.02 hasta 30.06.15
Llave ajustable 2 EN 1 ERGO®
GRAN apertura, mordazas FINAS
Mango goma favorece el efecto palanca
Para tubos de cobre, bronce, aluminio y acero

3834-SET-72
Juego coronas Bimetal Sandflex
3830-VIP 16,22,25,29,32,41,51,73,83
3834-ARBR-930 (14-30 mm)
3834-ARBR-9100 (32-100 mm) PD
3834-SET-92 93,00 €
108,00 €
16
CORONAS_
ENVASE CAJA  CLIP COLGAR mm
PRECIO
PROMO
ENVASE CAJA  CLIP COLGAR mm
 PRECIO
PROMO
3830-14-VIP 3830-14-C 14 mm          6,25 €    3830-60-VIP 3830-60-C 60 mm      10,90 €
3830-16-VIP 3830-16-C 16 mm          6,25 €    3830-62-VIP ---- 62 mm      12,00 €
3830-17-VIP 3830-17-C 17 mm          6,25 €    3830-64-VIP 3830-64-C 64 mm      12,00 €
3830-19-VIP 3830-19-C 19 mm          6,25 €    3830-65-VIP 3830-65-C 65 mm      12,00 €
3830-20-VIP 3830-20-C 20 mm          6,25 €    3830-67-VIP 3830-67-C 67 mm      12,00 €
3830-21-VIP 3830-21-C 21 mm          6,25 €    3830-68-VIP 3830-68-C 68 mm      12,00 €
3830-22-VIP 3830-22-C 22 mm          6,25 €    3830-70-VIP 3830-70-C 70 mm      12,00 €
3830-24-VIP 3830-24-C 24 mm          6,25 €    3830-73-VIP 3830-73-C 73 mm      12,00 €
3830-25-VIP 3830-25-C 25 mm          6,75 €    3830-76-VIP 3830-76-C 76 mm      13,45 €
3830-27-VIP 3830-27-C 27 mm          6,95 €    3830-79-VIP 3830-79-C 79 mm      13,45 €
3830-29-VIP 3830-29-C 29 mm          6,95 €    3830-83-VIP 3830-83-C 83 mm      13,45 €
3830-30-VIP 3830-30-C 30 mm          6,95 €    3830-86-VIP 3830-86-C 86 mm      13,45 €
3830-32-VIP 3830-32-C 32 mm          6,95 €    3830-89-VIP 3830-89-C 89 mm      13,45 €
3830-33-VIP 3830-33-C 33 mm          6,95 €    3830-92-VIP 3830-92-C 92 mm      15,50 €
3830-35-VIP 3830-35-C 35 mm          7,80 €    3830-95-VIP 3830-95-C 95 mm      17,00 €
3830-37-VIP 3830-37-C 37 mm          7,80 €    3830-98-VIP 3830-98-C 98 mm      17,90 €
3830-38-VIP 3830-38-C 38 mm          7,80 €    3830-102-VIP 3830-102-C 102 mm      18,90 €
3830-40-VIP 3830-40-C 40 mm          7,80 €    3830-105-VIP 3830-105-C 105 mm      20,30 €
3830-41-VIP 3830-41-C 41 mm          7,80 €    3830-108-VIP 3830-108-C 108 mm      23,65 €
3830-43-VIP 3830-43-C 43 mm          7,80 €    3830-111-VIP 3830-111-C 111 mm      27,50 €
3830-44-VIP 3830-44-C 44 mm          9,00 €    3830-114-VIP 3830-114-C 114 mm      30,75 €
3830-46-VIP 3830-46-C 46 mm          9,00 €    3830-121-VIP 3830-121-C 121 mm      33,75 €
3830-48-VIP 3830-48-C 48 mm          9,00 €    3830-127-VIP 3830-127-C 127 mm      36,90 €
3830-50-VIP 3830-50-C 50 mm          9,00 €    3830-133-VIP 3830-133-C 133 mm      39,95 €
3830-51-VIP 3830-51-C 51 mm          9,00 €    3830-140-VIP 3830-140-C 140 mm      43,50 €
3830-52-VIP 3830-52-C 52 mm        10,90 €    3830-146-VIP 3830-146-C 146 mm      45,55 €
3830-54-VIP 3830-54-C 54 mm        10,90 €    3830-152-VIP 3830-152-C 152 mm      49,35 €
3830-55-VIP 3830-55-C 55 mm        10,90 €    3830-168 ---- 168 mm      64,95 €
3830-56-VIP 3830-56-C 56 mm        10,90 €    3830-177-HIGH ---- 177 mm      89,50 €
3830-57-VIP 3830-57-C 57 mm        10,90 €    3830-210 ---- 210 mm      97,50 €
3830-59-VIP 3830-59-C 59 mm        10,90 €
529-16-L
529-16-XL
529-20-L
529-20-XL